SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri – 82600-730 – Curitiba – PR

PORTARIA 059/2021

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 233, de 12 de
agosto de 2016, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a composição da Comissão Permanente para Formulação, Implantação e
Implementação da POLÍTICA ESTADUAL DE ATENÇÃO INTEGRAL À MULHER PRESA
E EGRESSA DO SISTEMA PRISIONAL – PEAME do Estado do Paraná, conforme segue:

1. Alessandra Antunes do Prado - RG. 12.518.535-5;
2. Juliana Heindyk Duarte - RG. 5.792.515-9;
3. Analu Zimermann Lehmkuhl - RG. 7.412.400-3;
4. Brígida Sutil Russo - RG. 7.349.782-5;
5. Claudia Grignet Fardoski Souto - RG. 7.724.248-1;
6. Ellen Cristina Queiroz da Silva - RG. 12.744.793-4;
7. Fabiana Mara Augusto - RG 6.425.842-7;
8. Fabiana Polli - RG. 8.103.771-0;
9. Irecilse Drongek - RG. 4.126.608-2;
10. Lillian Andressa Zanchettin - RG. 5.971.272-1;
11. Marilú Kátia da Costa - RG. 5.542.841-7;
12. Marilza Stadler de Campos Hack - RG. 9.476.989-2;
13. Paula Aparecida Cozlik - RG. 14.079.116-4, e
14. Soraya Soria Salles Ursi - RG. 8.339.707-1.

Art. 2º. DESIGNAR as servidoras ALESSANDRA ANTUNES DO PRADO, Presidente;
JULIANA HEINDYK DUARTE, Vice-Presidente, e FABIANA MARA AUGUSTO, Secretária
da Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura.

Curitiba, 03 de junho de 2021.

Francisco Caricati,
Diretor do DEPEN.

		2021-06-24T15:27:47-0300
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859